
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TuS Bönen II R

I II III IV V VI Punkte

10 2 11 3 8 4

21

╳
8
20

1
13
21

2
16

3
17

4
18

6
19

Auszeit

18:17
19:20

Ende
12:52

B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

4 6 11 2 7 3

25

0
10
24

1
11
25

3
13

4
14

6
18

7
21 Auszeit

10:13

S
A
T
Z

2

Start
12:55

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 11 2 7 3

25

╳
12

2
15

5
18

6
19

8
21

9
25

Auszeit

8:6
19:17

Ende
13:23

A  TuS Bönen II S

I II III IV V VI Punkte

5 9 3 8 4 6

20

0
11

2
12

4
13

5
18

6
20

10 Auszeit

11:13
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:26

A  TuS Bönen II R

I II III IV V VI Punkte

6 2 11 3 8 4

139

4:4

╳
11

4
13

5 7 8 9 Auszeit

4:8
8:15

Ende
13:47

B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

4 6 11 2 7 3

25

0
19

11
25

12 13 16 17
Auszeit

19:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Unna Frauen
Frauen

A  TuS Bönen II vs. 1. VV Holzwickede III B

Spiel 14 16.11.2025 12:30 Uhr

Goetheschule
59199 Bönen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Bönen II 12/14

1 Buchholz, Emelie X

2 Goetz, Leonie X
3 Eich, Lina X
4 Rüter, Pia X
5 Apostel, Emilia X

6 Werkmeister, Maya X
7 Redepenning, Lene
8 Kocjan, Emma X
9 Müller, MiaSophie X

10 Kos, Laura X

11 Korzetz, Fernanda Ca… X
12 Lohmann, Anna Korn… X

A  Libero

1 Buchholz, Emelie X
12 Lohmann, Anna Korn… X

A  Offizielle

T Hille, LenaSophie

C

B  1. VV Holzw… 11/14

2 Schade, Maja Lina X
3 Chababi, Yossra X
4 Beiner, Frieda X
6 Eichweber, Larina Faye X

7 Westing, Ida X
8 Zedler, Katharina
9 Gerschon, Ilana

10 Grüger, Nana

11 Lukas, Lilly X
14 Belousor, Ilina
15 Bendowski, Kim Cleo… X

B  Libero

14 Belousor, Ilina
15 Bendowski, Kim Cleo… X

B  Offizielle

T Bairaktaridou, Iliana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Bönen II 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 22 25 1 0 1
2 0 0 20 2 28 25 1 0 2
2 1 0 13 3 21 25 1 0 1

4
5

6 1 0 54 71 75 3 0 4
Start: 12:30 Ende: 13:47 Dauer: 1:17

Sieger: 1. VV Holzwickede III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Prattke, Loreen 1

2 Oturak, Zenep 2

Schr. Redepenning, Jochen
Assist. Kos, Fabian

Dokument erstellt: 16.11.2025 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


