



Kreisliga Unna Frauen

Frauen

(A) TuS Bönen II vs. 1. VV Holzwickedede III (B)

Spiel 14

16.11.2025 12:30 Uhr

Goetheschule
59199 Bönen

Aufstellung	Aufschlagfolge															
	Startaufstellung															
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 8 20	1 13 (21)	2 16	3 17	4 18	6 19	Auszeit 0 10 24 18:17 19:20	I 4 11 25	II 6 11 13 14 18 21	III 11 13 14 18 21	IV 2 7 6 18 21	V 7 21	VI 3 6 18 21	Punkte 21	25

S	Start 12:30						(A) TuS Bönen II						R	Ende 12:52						(B) 1. VV Holzw...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	10	2	11	3	8	4	4	6	11	2	7	3		0	10	11	13	4	14	6	18	7	21	10:13			
1	X 8 20	1 13 (21)	2 16	3 17	4 18	6 19	Auszeit 0 10 24 18:17 19:20	I 4 11 25	II 6 11 13 14 18 21	III 11 13 14 18 21	IV 2 7 6 18 21	V 7 21	VI 3 6 18 21	R	21	25											

S	Start 12:55						(B) 1. VV Holzw...						R	Ende 13:23						(A) TuS Bönen II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	4	6	11	2	7	3	4	6	11	2	7	3		5	9	3	8	4	6	5	9	3	8	4	6	
2	X 12	2 15	5 18	6 19	8 21	9 25	Auszeit 0 11	I 4 11 25	II 12	III 13	IV 18	V 21	VI 25	R	25	Auszeit 8:6 19:17	I 10	II 20	III 10	IV 10	V 10	VI 10	Auszeit 11:13 12:16	S		

Aufstellung	Aufschlagfolge																									
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11	4 (13)	5	7	8	9	Auszeit 0 19	I 4 11 25	II 11 12 13 16 17	III 12 13 16 17	IV 13 16 17	V 16 17	VI 17	13	25	Auszeit 4:8 8:15	Auszeit 19:13	I 19	II 25	III 19	IV 19	V 19	VI 19	Auszeit	S

S	Start 13:26						(A) TuS Bönen II						R	Ende 13:47						(B) 1. VV Holzw...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	6	2	11	3	8	4	4	6	11	2	7	3		0	19	11	12	13	16	17	0	19	11	12	13	16
3	X 11	4 (13)	5	7	8	9	Auszeit 0 19	I 4 11 25	II 11 12 13 16 17	III 12 13 16 17	IV 13 16 17	V 16 17	VI 17	R	13	25	Auszeit 4:8 8:15	Auszeit 19:13	I 19	II 25	III 19	IV 19	V 19	VI 19	Auszeit	S

S	Start 13:26						(B) 1. VV Holzw...						R	Ende 13:47						(A) TuS Bönen II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	4	6	11	2	7	3	4	6	11	2	7	3		5	9	3	8	4	6	5	9	3	8	4	6	
4	X 12	2 15	5 18	6 19	8 21	9 25	Auszeit 0 11	I 4 11 25	II 12	III 13	IV 18	V 21	VI 25	R	25	Auszeit 8:6 19:17	I 10	II 20	III 10	IV 10	V 10	VI 10	Auszeit 11:13 12:16	S		

Aufstellung	Aufschlagfolge																									
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11	4 (13)	5	7	8	9	Auszeit 0 19	I 4 11 25	II 11 12 13 16 17	III 12 13 16 17	IV 13 16 17	V 16 17	VI 17	5	25	Auszeit 4:8 8:15	Auszeit 19:13	I 19	II 25	III 19	IV 19	V 19	VI 19	Auszeit	S

S	Start 13:26						(A) TuS Bönen II						R	Ende 13:47						(B) 1. VV Holzw...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	6	2	11	3	8	4	4	6	11	2	7	3		0	19	11	12	13	16	17	0	19	11	12	13	16
5	X 11	4 (13)	5	7	8	9	Auszeit 0 19	I 4 11 25	II 11 12 13 16 17	III 12 13 16 17	IV 13 16 17	V 16 17	VI 17	R	13	25	Auszeit 4:8 8:15	Auszeit 19:13	I 19	II 25	III 19	IV 19	V 19	VI 19	Auszeit	S

Sanktionen		Bemerkungen						Ergebnisse								
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand	Ergebnisse									
1	Prattke, Loreen				1		A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	Oturak, Zenep				2		2	0	0	21	1	22	25	1	0	1
				</td												